# 宁波舜宇精工股份有限公司 关于全资子公司吸收合并完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## -、 吸收合并基本情况

宁波舜宇精工股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年3月16日召 开的第四届董事会第七次会议审议通过了《关于全资子公司吸收合并全资子公司 的议案》,启动了公司全资子公司安徽舜宇精工智能有限公司(以下简称"安徽 舜宇")对公司全资子公司滁州舜宇模具有限责任公司(以下简称"滁州舜宇") 的吸收合并。以上议案的具体内容详见公司于2024年3月19日发布的《关于全 资子公司吸收合并全资子公司的公告》(公告编号: 2024-027)。

截至本公告日,滁州舜宇已完成税务清税及注销、工商注销登记、银行账户 注销(注1)等手续,注销已完成。同时,本次吸收合并前后,安徽舜宇的注册 资本、经营范围未发生变化,其他工商信息的变更备案登记已于 2024 年 7 月 12 日经全椒县市场监督管理局审核完毕,待后续公示。至此,本次公司全资子公司 吸收合并全资子公司已完成。

(注1: 另有一个银行账户因有政府补助尚未到位,暂未办理注销手续, 待补助到位后再进行注销。)

#### 二、吸收合并双方的基本情况

# (一) 吸收合并方

名称:安徽舜宇精工智能有限公司

成立时间: 2021年11月18日

公司类型:有限责任公司

注册地址:安徽省滁州市全椒县经济开发区唐庄路2号

注册资本: 5000.00 万元

法定代表人: 倪文军

经营范围:一般项目:智能车载设备制造;智能车载设备销售;汽车零部件研发;汽车零部件及配件制造;电子元器件制造;电力电子元器件销售;集成电路制造;集成电路芯片及产品制造;集成电路芯片及产品销售;光电子器件制造;光电子器件销售;光学仪器制造;光学仪器销售;智能物料搬运装备销售;软件开发;软件销售;电机及其控制系统研发;工业机器人制造;工业机器人销售;物料搬运装备制造;物料搬运装备销售;专用设备制造(不含许可类专业设备制造);货物进出口;技术进出口;塑料制品制造;塑料制品销售(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)。

#### (二) 被吸收合并方

名称:滁州舜宇模具有限责任公司

成立时间: 2007年05月14日

公司类型:有限责任公司

注册地址:安徽省滁州市花园西路 118 号

注册资本: 400.00 万元

法定代表人: 倪文军

经营范围:模具、塑料制品、电子元器件的设计、制造、加工;经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需机械设备、零配件、原辅材料的进口业务(国家限定和禁止进出口的商品及技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

### 三、吸收合并的目的及对公司的影响

本次吸收合并有利于公司整合资源,减少管理层级,降低管理成本,提 高运营效率,符合公司发展战略。本次吸收合并不会对公司的财务状况和经 营成果产生实质性影响,不会损害公司及全体股东的利益。

## 四、 备查文件目录

- 1、主管税务机关出具的《清税证明》;
- 2、主管工商登记机关出具的《登记通知书》(注销登记);
- 3、开户银行给予的《撤销银行结算账户申请书》(单位注销)审核意见。

宁波舜宇精工股份有限公司

董事会

2024年7月15日